
Č. j. ZA/5478/2018/31

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. za/5478/2018!/K
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
lČ:
DIČ:

Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
www stránky
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Datová schránka:

FICHNA - HUDECZEK a.s.
Opavská 535/17, 747 18 PÍŠť'

277 65 857

7pkd4fx

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

Na základě chyby psaní uchazeče při zadáničástek ceny díla do systému NEN týkajIcI se nesprávného
uvedení ceny díla, která však nemá vliv na pořadí, či vyloučeni uchazeče, jako zhotovitele veřejné
zakázky Č. ZA/5478/2018/31 a vyčjs|enÍ méněprací vniklých změnou typu zaskleni jednotlivých oken
dochází tímto dodatkem k úpravě celkové ceny díla.

jr o ) l
..· Strana 1z 2........ . .Am '-ľ ,L,) ;íä



Č. j. ZA/5478/2018/31

Článek 4., odst. 4.1 Smlouvy o dílo č. j. ZA/5478/2018/31 se nahrazuje ta kto:

4. Cena díla a platební podmínky
4.1.Cena díla byla stanovena na základě cenově nejvýhodnější nabídky a Činí:

a. navýšení ceny způsobené nesprávným vyplněním - viz. příloha Č.1
Cena bez DPH 244 000,-

b. méněpráce vyvolané změnou typu zasklení oken - viz. příloha Č.2
Cena bez DPH -92 672,-

Celková cena za provedeni díla se započtením opravené chyby a méněprací

za Etapu č. 1 bez DPH 728 446,-KČ
za Etapu č. 2 bez DPH 1 039 311,-KČ
za Etapu č. 3 bez DPH 600 503,-KČ
Za Etapu č. 4 bez DPH 96 000,-KČ
Celkem cena bez DPH 2 464 260,-KČ

II.

Veškerá ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávajív platnosti beze změny.
Tento dodatek je vypracován v dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdržÍ1vyhotovenj.
Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami na téže listině
a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku ke smlouvě č. j. ZA/5478/2018/31 potvrzují
svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Příloha Č.1- Opravený soupis oken určených k repasi
Příloha č. 2 - Méněpráce - změna typu zasklení

.l

-1-0'- 20Ĺ0
V Opavě dne 7 ·

jEMSKY ARCFiň' "\'

j
,·"' l" ' 746 22

," l IČU: 7(19 79 057
objednatel

ředitel Zemského archivu v Opavě

VPIš,id,, di q5· HUDECZEK a.s.
OPAVĚ .4 Opa 'šM :)35,"1;'. 747 18 PiSt'

lČ: 2 /6585"7, DlČ:CZ27765857
,"z>jiá ®

"uh tovitel
,

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Strana 2 z 2

;z:í



Pohled západní- ze dvora
1.NP

označení popis množství cena bez DPH
1.12 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 101A 1 52 000 KČ

1.13 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 102A - včetně restaurování vitráže 1 134 466 KČ
okno čtyřdílné Kastlové, s ventilačním křídlem m.č. 102A -

1.13a včetně restaurováni vitráže 1 134 466 KČ
1.01 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 111 1 32 000 KČ
1.01a okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 109B 1 32 000 KČ
1.02 okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 107 1 32 000 KČ

2.NP
2.12 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 201 1 65 000 KČ
2.12a okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 101A 1 65 000 KČ
2.12b okno čtyřdílné Kastlové m.č. 101A 1 65 000 KČ
2.13 okno jednodIlné Kastlové m.č. 210 1 32 000 KČ
2.1 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 209 1 32 000 KČ
2.02 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 208 1 50 000 KČ
2.3 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 207 1 32 000 KČ

Celkem západní strana 757 932 KČ

Pohled jižní - čelní strana
1.NP
1.03 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 105A 1 45 000 KČ
1.03A okno čtyřdílné Kastlové m.č. 105A 1 70 000 KČ
1.04 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 103B 1 70 000 KČ
1.04a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 103B 1 70 000 KČ
1.04b okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 103B 1 70 000 KČ
1.04C okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 103B 1 70 000 KČ
1.05 okno francouzské Kastlové 1 60 000 KČ
1.06 okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 104 1 32 000 KČ
1.06a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 104 1 32 000 KČ

2.NP
2.04 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 205 1 45 000 KČ
2.04a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 205 1 45 000 KČ
2.05 okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 203A 1 70 000 KČ
2.05a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 90 000 KČ
2.05b okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 70 000 KČ
2.05C okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 90 000 KČ
2.05d okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 70 000 KČ
2.6 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 204 1 32 000 KČ
2.06a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 204 1 45 000 KČ

Celkem jižnistrana 1 076 000 KČ

Pohled východní- ulice Dělnická
1.NP
1.07 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 113 1 45 000 KČ
1.08 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 114B 1 32 000 KČ
1.09 okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 115A 1 45 000 KČ
1.09a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 115A 1 32 000 KČ
1.10 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 115A 1 45 000 KČ

g"-



2.NP
2.68 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 211 1 70 000 KČ
2.7 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 212 1 70 000 KČ
2.8 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 213 1 32 000 KČ
2.9 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 214 1 32 000 KČ
2.10 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 214 1 32 000 KČ
2.10a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 32 000 KČ
2.05d okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 90 000 KČ
2.11 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 215 1 70 000 KČ

Celkem východní strana 627 000 KČ
Dveře dřevěné s nadsvětlíkem dvojdílné - replika původních,

atyp vC. zárubní 1 96 000 KČ
Celkem východní strana vC. dveří 723 000 KČ

Cena celkem všechny strany bez DPH 2 556 932 KČ

ZEMSKÝ ARCHIV
Sněmavžt! ' ,l' h

l746 22 Cpa"j"' l '
IČO: 709 79 US7/ I

- l' l'

- 1 -OL- 2020

A
l"

,....

l.
.. . ..--·"'" ")

""""'"
(,

í

l

i

C



Pohled západní- ze dvora
1.NP

označení popis množství MP - změna typu zasklení
1.12 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 101A 1 -2 492 KČ

1.13 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 102A - včetně restaurování vitráže 1 -3 483 KČ
okno čtyřdílné Kastlové, s ventilačním křídlem m.Č. 102A -

1.13a včetně restaurování vitráže 1 -3 483 KČ
1.01 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 111 1 -2 038 KČ
1.01a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 109B 1 -2 038 KČ
1.02 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 107 1 -2 038 KČ

2.NP
2.12 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 201 1 -1 950 KČ
2.12a okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 101A 1 -1950 KČ
2.12b okno čtyřdílné Kastlové m.č. 101A 1 -1950 KČ
2.13 okno jednodílné Kastlové m.č. 210 1 -1 950 KČ
2.1 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 209 1 -2 038 KČ
2.02 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 208 1 -2 038 KČ
2.3 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 207 1 -2 038 KČ

Celkem západnístrana -29 486 KČ

Pohled jižní- čelní strana
1.NP
1.03 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 105A 1 -2 038 KČ
1.03A okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 105A 1 -2 038 KČ
1.04 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 103B 1 -2 038 KČ
1.04a okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 103B 1 -2 038 KČ
1.04b okno čtyřdílné Kastlové m.č. 103B 1 -2 038 KČ
1.04C okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 103B 1 -2 038 KČ
1.05 okno francouzské Kastlové 1 -2 038 KČ
1.06 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 104 1 -2 038 KČ
1.06a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 104 1 -2 038 KČ

2.NP
2.04 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 205 1 -2 038 KČ
2.04a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 205 1 -2 038 KČ
2.05 okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 203A 1 -2 038 KČ
2.05a okno čtyřdílné kastlové m.č. 203A 1 -2 038 KČ
2.05b okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 203A 1 -2 038 KČ
2.05C okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 -2 038 KČ
2.05d okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 -2 038 KČ
2.6 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 204 1 -2 038 KČ
2.06a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 204 1 -2 038 KČ

Celkem jižní strana -36 689 KČ

Pohled východní- ulice Dělnická
1.NP
1.07 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 113 1 -2 038 KČ
1.08 okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 114B 1 -2 038 KČ
1.09 okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 115A 1 -2 038 KČ
1.09a okno čtyřdílné Kastlové m.č. 115A 1 -2 038 KČ
1.10 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 115A 1 -2 038 KČ

")"1



Ĺ

l

2.NP
2.68 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 211 1 -2038
2.7 okno čtyřdílné Kastlové m.Č. 212 1 -2038
2.8 okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 213 1 -2038
2.9 okno čtyřdňné Kastlové m.Č. 214 1 -2038
2.10 okno Čtyřdílné Kastlové m.č. 214 1 -2038
2.10a okno Čtyřdílné Kastlové m.Č. 203A 1 -2038
2.05d okno čtyřdílné Kastlové m.č. 203A 1 -2038
2.11 okno čtyřdílné Kastlové m.č. 215 1 -2038

Celkem východní strana -26497
Dveře dřevěné s nadsvětlíkem dvojdIlné - replika původních,

atyp vC. zárubní 1 0,00 KČ
Celkem východní strana vC. dveří -26 497,38 KČ

Méněpráce celkem bez DPH -92 672 KČ

-1-04- 2020

ZEMSKÝ ARCH"IY ',.' , 'Ľ'AVĚ
SnäňQvňi I l'746 22 Op&Ĺíá/ l

IČO: 709 79,'05,;

l'
l'

,l
l

,l

G)

F

l
l

l
l

l
l

,9":j


